

## Trygg Fotboll

Barn och ledare ska vara trygga under fotbollsskolan. En trygg idrott är en idrott fri från mobbning, trakasserier, hot, våld och övergrepp.

Vi påminner om att det ska tas ut registerutdrag från Polisen för samtliga ledare vid Fotbollsskolan som är över 15 år.

Det är viktigt att informera era ledare och barn om att man ska prata med föreningens ansvarig för fotbollsskolan om något allvarligt händer eller kommer till ens kännedom. Allvarliga saker kan hända under fotbollsskolan men som ledare kan du även få kännedom om saker utanför fotbollen som rör tex hemmet eller skolan.

Misstänker du ett brott ska du kontakta polisen och gäller det orosanmälan ska du vända dig till socialtjänsten.

### Stöd att få:

Ansvarig person ska i första hand vända sig till föreningens styrelse som är ansvarig för föreningens verksamhet. Om det finns hinder att vända sig till föreningen kan du höra av sig till ditt distriktsförbund. Det går även bra att ta kontakt med RF/SISU:s sakkunniga i barn- och ungdomsidrott.

Om någon av dessa inte kan hjälpa kan du kontakta **Idrottsombudsmannen**.

Idrottsombudsmannen kan man vända sig till om ett ärende inte kan hanteras av varken förening, distriktsförbund eller RF/SISU:s distrikt. Idrottsombudsmannen kan till exempel vägleda kring polisanmälan.

Kontaktuppgifter: 08-627 40 10 , [idrottsombudsmannen@rf.se](mailto:idrottsombudsmannen@rf.se)

### Visselblåsfunktionen

I november 2018 öppnade [RF:s visselblåstjänst](#). Syftet är göra det lättare att anmäla allvarliga missförhållanden inom idrotten. Visselblåstjänsten är ett alternativ då det av någon anledning inte är möjligt att ta ärendet till förening eller förbund – till exempel då en person inte vill eller vågar anmäla.

### Bris, stöd för barn, unga och vuxna (bris.se)

- Bris stödlinje för idrottsledare

För dig finns Bris stödlinje för idrottsledare, där vi kan ge råd och vägledning till dig som känner oro för ett barn i din förening.

Bris stödlinje för idrottsledare: **077 – 440 00 42**

- Bris stöd för barn och unga.

Ring, mejla eller chatta med Bris. Du som är upp till 18 år kan prata med en kurator, eller prata med andra unga i Forum.

Ring: **116 111**

### Friends

Swedbank är partner till fotbollsskolan och har ett tätt samarbete med Friends. Därför är Friends delaktiga i arbetet med framtagande av material till förebyggande arbete mot mobbning.